
ABD Borsaları günü hafif satıcılı tamamladı.

Ons Altın %4,5 gerilerken Ons Gümüş %10’un üzerinde gerileme

kaydetti.

Volatilite endeksi 14,2 seviyesi ile yılı en düşük seviyeden

tamamlamaya hazırlanıyor.

Trump, Netanyahu ile gerçekleştirdiği ortak basın toplantısında,

Türkiye’nin Gazze sürecine olumlu katkı sağladığını ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile çok iyi bir ilişkileri

olduğunu açıkladı.

Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, Trump ve Putin arasında

Ukrayna Savaşı'na ilişkin olumlu bir telefon görüşmesi yapıldığını

açıkladı.

Kremlin, Putin'in Ukrayna'nın Rus devlet başkanlığı konutuna yönelik

saldırı girişimi hakkında Trump'ı bilgilendirdiğini ve bu gelişme

sonrası Rusya'nın yaklaşımının yeniden değerlendirileceğini açıkladı.

Intel, Nvidia’ya özel yerleştirme yöntemiyle 214,8 milyon adet

hisseyi hisse başına 23,28 dolar fiyatla sattı.   

ABD Hükumeti, BM’y'e 2 milyar dolarlık insani yardım yapacağını

açıkladı.

Piyasalar FED’den 2026 yılında 2kez faiz indirimi bekliyor.

Çin, Tayvan’ı kuşatan bir askeri tatbikat gerçekleştirdi.

Çin, 1 ocak 2026’dan itibaren 935 üründe düşük gümrük vergisi

uygulayacak.

Çin’in elektrikli araç ithalatı kasımda geçen yılın aynı dönemine göre

%87 arttı.

Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, toprak bütünlüğü konusunda

taviz vermeyeceklerini belirterek, ülkesinin çıkarları doğrultusunda

hareket edeceklerini söyledi.

Dolar TL 43 TL, Euro TL ise 50,60 TL seviyesinden yılı tamamlamaya

hazırlanıyor. 

Bankacılık sektörünün aktifleri %44’lük artışla 45 trilyon TL’ye

çıkarken net karı yılın ilk 11 ayında geçen yılın aynı dönemine göre

%45 artarak 842,8 milyar TL oldu.
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Küresel piyasalar yılın son haftasındaki değerli metallerdeki fiyat hareketlerini anlamlandırmaya çalışıyor. Dün

sabah 84 doları test ettikten sonra değer kaybında 10 mertebesiyle 71,5 dolara gerileyen gümüşte hafif

toparlanma görülüyor. Piyasalar 2025 yılında değerli metallerde ciddi bi yükseliş yakalarken borsa endekslerinin

bu seviyelerin altında kaldığını takip ediyoruz.

Asya piyasaları güne karışık başlıyor. Piyasalar Rusya-Ukrayna savaşına dair somut sonuçlar beklerken henüz

istenen gelişme olmadı. Petrol fiyatları 61,4 dolar seviyesinden işlem görürken jeopolitik gerilimler 2026'da

petrol fiyatlarının seyrini netleştirmesi bekleniyor. Japon tahvil piyasasında 1994 yılından beri en sert yıllık

artışını sürdürürken Nikkei yatay negatif seyrediyor. 

Borsa İstanbul sektörel ayrışmalarıyla öne çıkıyor. Bankacılık endeksi kasım ortasından beri %11 seviyesinde

yükselirken Bist100 endeksi %6 seviyesinde yükseliş kaydetti. Kasım ayı bankacılık  sektör verilerine

baktığımızda geçen yılki aynı döneme göre aktiflerinde ve karlılıklarında %45 artış gerçekleşti. Piyasaların Aralık

ayı enflasyon beklentilerindeki iyimserliğinde bankacılığı öne çıkarmasını bekliyoruz. Vadeli piyasalarda pay ve

endeks vade sonu sebebiyle bu hafta oynaklığın yüksek seyrini sürdürmesini bekliyoruz. 

BIST100'de güne yatay başlangıç bekliyoruz. 
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 BIST100 endeksi haftanın ilk gününü yoğun satış baskısı ile 11150 puandan tamamlayarak

5 aralıktan bu yana en düşük kapanışını gerçekleştirdi. Toplam işlem hacmi 107 milyar TL

oldu. Endeks vadeli kontratlarda bir sonraki vadeye geçiş işlemleri volatilite yaratmaya

devam etti. Yeni yıla geçilirken endekste büyük bir hareket beklemiyoruz ancak dün ABD

Başkanı Trump’ın Türkiye’ye F-35'leri satmayı ciddi şekilde düşünüyoruz mesajının

piyasaya etkileri olabilir. 5 ocakta açıklanacak aralık ayı TÜFE’de beklenti üzeri bir süpriz

olması halinde risk iştahı kısa süreli baskılanabilir. Aşağı yönlü süprizler ise TL bazlı zirvenin

tetikleyicisi olacaktır. 

Teknik olarak bahsettiğimiz 11250 seviyenin geçilmesi ile önemli destek bölgesi olan

11100-11150 bölgesine geri çekilme görüldü ve kapanış bu bölgeden gerçekleşti. Bu destek

bölgesinin haber akışları bozulmadığı sürece altında kapanış olmasını beklemiyoruz. Bu

bölgeden gelecek tepki alışlarında 11250-11300 bölgesi ilk direnç bölgesi olurken, 11300

geçilmesi halinde TL bazlı zirvenin tazelenmesi beklenebilir. 

Destekler: 11150-11100-11030

Dirençler: 11300-11600-12000
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(29.12-02.01)

A1CAP: Geri alınan 300 bin adet pay 10,80 TL fiyattan Borsa İstanbul’da satılarak 1,87 milyon TL satış karı elde edildi.

AKBNK: Bağlı ortaklık Ak Finansal Kiralama'nın ödenmiş sermayesinin 1 milyar TL artırılarak 1,3 milyar TL'ye çıkarıldı.

BJKAS: 436,4 milyon adet payın Borsa İstanbul’da satışı SPK tarafından onaylandı.

BRMEN: Bedelli sermaye artışı için rüçhan hakkı referan fiyatı 7,95 TL olarak belirlendi.

COSMO: Sermaye artırımı için ihraç edilen 422.844 adet pay, pay başına 177,37 TL ile Ömer Ünsalan’a satılacak.

EKGYO: Toki ile yapılan anlaşma kapsamında Başakşehir ve Tuzla’da 587 bin m² yüz ölçümlü arsalar 18,02 milyar TL + KDV bedel

ile şirket bünyesine dahil edildi.

GLCVY: Yapı Kredi’den satın almış olduğu 196,3 milyon TL değerinde tahsili gecikmiş alacağın devir işlemleri tamamlandı.

GLRYH: Geri alınan 300 bin adet pay 3,90 TL fiyattan Borsa İstanbul’da satılarak 378,8 bin TL satış karı elde edildi.

GSDHO: Yapı Kredi’den satın almış olduğu 201 milyon TL değerinde tahsili gecikmiş alacağın devir işlemleri tamamlandı.

HEKTS: 15 milyar TL ihraç tavanlı borçlanma aracı ihracı kararı aldı.

HUBVC: Toplamda 417,8 bin dolar ve 2,04 milyon TL değerindeki yatırımları Hedef Portföye devredildi.

MIATK: Bir kamu kurumunun kritik altyapısında, cihaz kurulumları ve saha entegrasyon çalışmaları aktif biçimde devreye alındı.

SANFM: Savunma sanayine yönelik ekipman ve ürünlerin sevkiyatında kullanılan özel ambalaj malzemeleri alanındaki çalışmalar

sonuç verildi ve şirket ilgili projelerde yer almaya başladı.

SISE: Şişecam Investment, 4 milyon dolar tutarındaki sermaye artırımına katılımın ardından, kurucu ortaklardan devralınan

hisseler dahil olmak üzere ICRON’daki payını %31,78’e çıkaracak.

SMRVA: Yapı Kredi’den satın almış olduğu 588,8 milyon TL değerinde tahsili gecikmiş alacağın devir işlemleri tamamlandı.
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